
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 708 

DETERMINA 
N. 569 DEL 25/03/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
IMPEGNO  DI  SPESA  QUADRIENNALE  PER  ACQUISTO  APPARATI  DI  RETE  E  GESTIONE  E 
MANUTENZIONE  RETE  TELEMATICA  A  SERVIZIO  DELLE  SEDI  COMUNALI  IN  ADESIONE  ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

Con vari  provvedimenti  del Dirigente il  Settore  Sistema Informativo Comunale ha 
provveduto  a  realizzare  e  manutenere  negli  ultimi  anni  una  nuova  rete  telematica  a 
servizio delle sedi Comunali, in adesione alla convenzione Consip "Reti Locali 5" Lotto 2 
con Tim - Telecom Italia Spa; si è così provveduto in modo completo e continuativo a far 
fronte alle necessità  di  tutta  l'Amministrazione,  anche relativamente alla manutenzione 
degli apparati  di rete delle linee telefoniche/dati,  con il presidio di personale della ditta  
affidataria; l'adesione alla convenzione è stata formalizzata con Ordine Diretto di Acquisto  
n.  3297811 del  16/11/2016 stipulato  a seguito  di  approvazione del  progetto  esecutivo 
16NE2530;  

Le attività conseguenti hanno avuto inizio il 22 novembre 2016  e avranno termine il 
21 novembre 2020; la fatturazione relativa è espressa su base annua anticipata; 

 Dal 31/07/2018 è attiva la convenzione Consip "Reti Locali 6" Lotto 2 a mezzo TIM 
Telecom Italia Spa  (CIG primario 6896274954);  tale convenzione prevede il medesimo 
servizio della precedente convenzione “Reti Locali 5” (codice Consip LP1FTE_Anno 1 e 
successivi 36 mesi);     

Poichè si è ravvisata la possibilità, con adesione a tale convenzione, di protrarre il  
servizio  di  presidio  fino  al  21  dicembre  2023,  con  nota  PGN  45819  del  21/03/2019 
trasmessa a Tim Telecom Italia a mezzo PEC si è comunicata la  cessazione anticipata 
del solo servizio relativo al profilo  “LP1FTE_Anno successivo” della convenzione Consip 
"Reti  Locali  5”  lotto  2  a  far  data  dal  21/12/2019 soprattutto  per  poter  usufruire   delle 
condizioni di maggior favore per l'Amministrazione poiché il presidio del tecnico è quotato 
in Euro 28.764,48 oltre l'iva al 22% per ogni anno di esercizio anziché Euro 32.175 oltre 
l'Iva al 22% come previsto dalla precedente convenzione;  

Il  recesso  anticipato  prevede  la  revoca  parziale  dell'impegno  per  l'importo  del 
presidio  pari  ad  Euro  39.253,50  Iva  compresa  (Cig  derivato  554638802C)  di  cui  alla 
determinazione dirigenziale  2479 del 15/11/2016 al capitolo 1004900 (anno  2020) dove 
è stato assunto l'impegno di Euro 48.895,55 con codice 112768 di cui Euro  39.253,50 Iva 
compresa per il presidio anno 2020 ed Euro 9.642,05 per attività di manutenzione ad altre 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

apparecchiature  della  rete  che non  sono  soggette  a  cessazione  anticipata  ma che si 
concluderanno entro il 21/12/2020; 

Si rende inoltre necessario provvedere all'acquisto di apparati di rete necessari per 
la gestione delle rete a seguito degli spostamenti che saranno effettuati a seguito della 
riorganizzazione  degli  uffici  nei  prossimi  mesi;  tali  apparati  sono  disponibili  in 
convenzione Consip "Reti Locali 6" Lotto 2: 

N. 20 Porta aggiuntiva 1000Base-T per switch modularI Alcatel-Lucent Enterprise 
Modulo Transceiver 1000Base-T SFP - Supporta categoria 5, 5E e 6 SFP-GIG-T 
cad Euro 36,50  totale Euro 730,00 oltre l'Iva al 22%

N. 2 Switch tipo 6 Alcatel-Lucent Enterprise - OmniSwitch 6860E-U28 layer 3 con 28 
porte SFP 100/1000Base-X e 4 moduli di up-link SFP+ 10 Gigabit;Include licenza L3 
-OS6860-CBL-XX cavo di stack ordinabile da 40 cm oppure da 1 metro in funzione 
delle esigenze di progetto OS6860E-U28C Include i seguenti items: -OS6860E-U28 - 
Switch - OS6860-CBL-XX – Cavo di Stackcad 
cad Euro 1.019,77 totale Euro 2.039,54 oltre l'Iva al 22% 

 La spesa risultante è pertanto la seguente: 

Codice articolo fornitore: RL6L2_LP1FTE Anno 1  Euro 28.764,48  
opzione gestione anni successivi Euro 86.293,44 
Totale presidio                                                                        Euro 115.057,92
Iva Euro   25.312,74
Totale presidio Iva compresa Euro 140.370,66

Materiali in convenzione come sopra Euro  2.769,54 
Totale Iva compresa Euro 3.378,84 

Totale fornitura in convenzione Euro  143.749,50

La proposta, interamente in convenzione Consip, riferita al tipo di prestazioni offerte, è da 
ritenersi congrua, equa e conveniente per l'Amministrazione.

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

• Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 
che approva il Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

• Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il  
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 80/70623 del 29 maggio 2018 che 
approva  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della 
Performance” per il triennio 2018-2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed 
operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai 
dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui  
all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Visto l’art.  3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera 
C.C. n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA
1. di aderire alla convenzione Consip 6  "Reti Locali” lotto 2 per la durata di quattro 

anni come descritto in premessa e per i motivi indicati in premessa; 
2. di approvare la spesa relativa quadriennale di Euro 143.749,50 Iva compresa per la 

realizzazione delle attività descritte in premessa; 
3. di affidare la fornitura complessiva di Euro 143.749,50 Iva compresa alla ditta TIM 

Telecom Italia Spa in convenzione Consip; 
4. di rettificare il punto 4 del dispositivo della determinazione dirigenziale gen. 2479 

del  15/11/2016  a  seguito  del  recesso  anticipato  dalla  convenzione  Consip 
precedente,  dove l'impegno con codice 112768 iscritto  al  capitolo  1004900 per 
Euro  48.895,55  va  portato  in  diminuzione  per  l'importo  di  Euro  39.253,50  Iva 
compresa  (somma  presidio  anno  2020)  come  descritto  in  premessa,  resa 
disponibile  per  il  nuovo  impegno,  mentre  la  differenza  deve  essere  mantenuta 
all'impegno  codice  112768  perchè  relativa  ad  attività  di  manutenzione  per 
apparecchiature  della  rete  non  soggette  a  cessazione  anticipata  ma  che  si 
concluderanno  il 21/12/2020;

5. di impegnare la spesa di Euro 143.749,50 Iva compresa  come segue: 
• per Euro 38.471,50 al cap 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 

SEDI PRINCIPALI ” del bilancio i previsione  2019/2021, dove esiste l’occorrente 
disponibilità (anno 2020);  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

• per Euro 35.092,67 al cap 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
SEDI PRINCIPALI ” del bilancio i previsione  2019/2021, dove esiste l’occorrente 
disponibilità; (anno 2021)

• per Euro 35.092,67 al cap 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
SEDI PRINCIPALI ”  per l'anno 2022;

• per Euro 35.092,66 al cap 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
SEDI PRINCIPALI ” per l'anno 2023; 

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o  
sul patrimonio del Comune, ai  sensi dell'art.  49 del Tuel,  D. Lgs. 267/00,  come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

7. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 
compatibili  con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i 
vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito 
nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di  approvare il  seguente cronoprogramma di  spesa e/o entrata  sulla base delle 
norme  e  dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 
(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021 2022 2023

1004900
competenza: -39.253,50 

cassa: -39.253,50 

1004900
competenza:  € 38.471,50 

cassa:  € 38.471,50 

1004900
competenza:  € 35.092,67 

cassa:  € 35.092,67 

1004900
competenza:  € 35.092,67 

cassa:  € 35.092,67 

1004900
competenza:  € 35.092,66 

cassa:  € 35.092,66 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 -782,00 35.092,67 35.092,67 35.092,66 

cassa: 0,00 -782,00 35.092,67 35.092,67 35.092,66 

'112768



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e,  

in particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure 

Consip  Spa)  e  quindi  è  legittimo  procedere  all'acquisto  oggetto  della  presente 

determina.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 708 

DETERMINA N. 569 DEL 25/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA QUADRIENNALE PER ACQUISTO APPARATI DI RETE E GESTIONE E 
MANUTENZIONE RETE TELEMATICA A SERVIZIO DELLE SEDI COMUNALI IN ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "RETI LOCALI 6" LOTTO 2 (CIG PRIMARIO  6896274954) 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/03/2019  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


